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1.

&t*dit nepont undersection 44AB 
"t*,[1":"?#$rt-Tffi.,,::1" case of a per$on rererneo ro ;'*clause {b} of sub-rute 1tl of rule 6G

i h*ue examined the.b-alance sheet u, on- 31lauzo1z, andlhe profit and ross account for the periodlbesinnins frorn 0'trr04rzoro t" *rli-o 
"131l.qyzoii, iil"Ir,-o herewith;i uMfi KANT cHoubHARyffiH[,S_Xg,*mtt_m,S*n:";*iltiJiftiIl**,,0;;rii*riXcn*,DE*GHAR,

i eermify tl"rqt the balance sheet and the Profit and loss accoultlrye-in agre*nrent lvith the bo*ks of
#i*i:rtr*nt mtaintained at the t,e"J omc" ai 0'1, n*in raGer'i, neocH,i'fi'lninxnAfu,-s141 1r and CI
hranch*e.

{et i re;grr:rt the following observationslcommentsldiscnepancieslinconsistencies, 
if a*y:

A{+ i',jlqRRATED IN NJOTE$ Or\,ACCOUNT$

ffiANffiXP ffiMNGT'A & Cffi.
C f.{ARTE R E D AC C O LJ h,$TAI-TTS

Forrn tlo BCB

t*; $ni:jeet to above *

?..

3.

r$.

s

ffii,:fffs,:?-3[:Hi,'[:fiffrilrffx?;,#*#:.,- which, ro the best or my knowredge and

iFi T mv oplnion' proper books ot 
"*ty!l.have been kept by the head office and branches of

?ne €ssessee so far as appears trom my exarnination of the books.
{c} in my opinion and to the hest of'my,infonmation and according to the. expranations given to
nrs, the said accounts, read ;ith'r;t#thereon, if any gi;e a true and fair view : _

#ill?ff-fse 
orthe balanee sheet, orthe state of the nffairs of rre assesse* as er 3"r$t l*ar*rt,

lil; in tne case of the Profit and loss account of the L*.ss cf the assessee fr:r the year ended r.:n
iir;lt eiar*.

ffiil:"$:-T[H.t 
particulars required to be fr-rrnished under secrion  AABis annexed her*with in

{n n,y nrpinf*n and to the best of nry inforn'ration and *ccordir:g to expranations given to rne, th*6:artrr:uimr"s given in the. sa,o Foim &".'icn -r- tr-- *j-*niu", subject to totto*ngr:l:servatisr:s/qmaiifications, 
if ;;; ''" -

il?st* ; 3S/0&ip$l?
Fiace: ffier:gh*r

{-AXAAf BAZAR, I st Flonr, C
Ir4ob p4:.i I I Ef;{}?/i F:

FRN:0011141C
Laxrni Bazar, Deoghar-& 1 41 I ZJhankhand

P Drolio Rood, Deoghor . Bi 4l t 2
ryroil sondiprungtofco@yohoo com

ffitu
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tFMt SANDIP RUNGTA & co.

F.RM No. sc' 
$4\, chartered Accounta'rts

$tatement of particutars required ,o o* r.llJl#fr*Hlection 44AB of the tncome-tax Act, 1961

2

3

i'l{ame oi' ihe assessee

,oir.tdr*gs

Psrrnanent p\ccsunt i{umber

iii.AiLi|5

Previnus y*ar frorn

l\ssessr,lent year

PART.A

: UMA KANT CHOU$HARy {pROp. of : MtS JAI $

TNFRASTRUCTURE AND DEVELOPERS)

: 0'1, BELA BAGAN, DEOGHAR" .rltARKH.AND-gi4.!{z

: AGNPCl215A

lndividual

01/04/2015 to 3t/03t2017

2017-18

whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise duty, service tax, sales tax, customs : Noduty,etc' if yes, please furnish the registration number or any other identification number allotted for
the same

L

q

v

a
e)

PART.ts

lf finn or Association of Persons, indicate names of : NA
partners/members and their profii sharing ratios

lf there is any change in the partners or members or in :
their profit sharing ratio since the last date of the
preceding year, the particulans of such Change.

Nature of business or profession. Sector Sub sector Sode
Builders Property Developers(040G) 0403

:No

Business Sector Sub sector 6ode
Nit NiI Nil Nit

Ito

NA

[\

11 *

F

Nf there is any change in the nature of business or
profession, the particulars of such change.

Whether books of accounts are prescribed under
section 44AA, if yes, list of books so prescribed,

Llst of books qf account maintained and the address at which the books of acccunts are kept.(ln case books of account
:iiffl:?:r:1i:j ::Sp:,::ly,ir^*I:T*jii?l rle u.o9k3 ar aggounr generated hy such compurer sysrem. rf rhe booksof aecounts are not kepl at one-location, please fumish the addressei ot roiJtili;;;;ffi;'ffiiil';r'ffi?J:l
accounts maintained at each location )

* Lisi of i:ooks of account and nature of relevant
cJocum*nts examined.

Whether the profit and loss account includes any profits : No
and gains assessable on presumptive basis, if yls, indicate
the amount and the relevanl section (44AD, 44AE, 44AF,
d148, 4488, 44BBA, 44BBB, Chapter XH-G, First Schedule

r{ir

6'1

e audit has been conducted

IhLq rygviso to sec ++ne : eud@

m at each location.
tsooks

maintained
Address llne 1 Address line 2 City/Town/Distri

ct
State Pincode

CAS}J BOOK,
LEDGER ETC

01, BELA BAGAN DEOGHP,R JHARKHAND 814112

1,1

nr any *ihe r reievant section.)



,1+

IJ

G

I

Method of accounting ernployed in the previous year.

Whether there has been any change in ths rnethod of
accounting employed vis-A-vis the method employed
in the imnrediately preceding previous year.

lf answer to(b) ahove is ln the affirmative, give details
sf such change ,and the effect thereof on the profit or
loss.

Whether any adjuslment is required ts be made ts the
profits or loss for complying with the provisionil of
inc*me cornputalion and disclosure standarde notified
under section 145(2).

lf answer to (d) above is in the affirmative, give cletails
of such adjustments:

tvu

t

't4 a

L)

Discicsr.rre as per ICDS:

lVietherd of vaiuation of closing siock employed in the
..;:ev..,)u!. \/qaJ.

In scsr; of deviaiion from the method of valuation
prescribed under section 145A, and the effect thereof
ern the profit or loss, please furnish.

Anrounts irot credited to the proiit and loss account, being

s The iterns falling within the scope of section 28.

h 1'h* proforma credits, drawbacks, refunds of duty of
*r,stofi-ts or excise or service tax or retunds oi saies
tax sr vaiue added tax, where such credits,
rirawiracks nr refunds afe adrnitted as due bv the
authsrilies concerned.

Escalalion r:laims accepted during the previous year

Any other item of income.

e enpital receipt, if any.

iru

;.'I3 Utve

1fi

t7 *Vf,ure any land or building or both is transferred during the previous year for a consideration less than value adopted or
assesSedOf aSSeSSablebVanVauthofitvof aStateGovernrylenlr.{al-r3rtlnincon*ion t2.rb.ar6r1p ntaara*,,.^iEk.

Particulars of depreciation allowable as per the lncome-tax

IMI SAI{BIP RUNGT'A & Co"'&{-\, Chartereci Accountants
Mercantile system

hlo

ICD$ Disclosure
Nil t\it

Description Amount
Nit t'lil

Description Amount

Nit Nil

Description Arnount
Nil NiI

Description A,rnount
Nit Nir

Description Amount
Nit NiI

Particulars lncrease in
profit

Decrease in
profit :n

Nit Nit Nit

!CD$ lncrease in
profit

0ecrease in
profit

Net Effeet

Nil Nit Nil Nir
Total

Particulars [ncrease in
profit

DEerease in
profit

Nit Ni Nit

the following particulars of the capital asset con!'erted into stock-in-trade: -

Bescription of capital asset Date of
acquisition

Cost of
acquisition

Amount at which asset is
eonverted in to stock in trade

t\ir l Nil Nil Nit

a$$essed ar of a State Government refered to in section 3CA or fr rrniqh
Detaitrs uf
prcpenty

Address
line 1

AddrEss
line 1

CitylTcwn/D
istrict

$tate Pincode Consideration
received or

aecrued

Value actopted or
assessed or
assessable

Jir Nit Nil Nil Nit Nit Nil Nit

iE
rnay he, in the following Form :-

respect of each assei or block of a$sets, as the ease



SANMXP MWNGYA &
Pessript

itln nlf
the

io{oek 'ryfl

I
I
I

Rate of
depreci

atior"l

opening
WDl/

Additions Deducti
ons

DEpreci
ation

allowabl
e

Written
down

value at
the end
of the
year

Purchase
value

Adjustment on account of Tstal \ralue
of purchase

CENVA.T Change
in rate of
exchanqe

Subsidy/
Grant

tdii Nit Nit Nir t\ Nit Nil Nit Nir Nit Nit
Total 0 0 0 0 0 CI 0 f'! 0

Co.

;Qalr*ltioms I fiii$
Date ef

purctrrase
Date of put to

use
Amount MODVAT Exchange rate

chanqe
Subsidy grant Total Amount

i'iil Date of put to Amount MODVAT Exchange rate
chanoe

$ubsidy grant Total Amount

Total 0 0 0 0 s

L!eESuetioins : Ni$

Date of sale etc. Amount
Nit Amount

Tota! 0

{n Ainr;uirt adn-rissible under sections
32,4*r33A Bi :i3ABtu35l35ABBt35AC/35CCA/35C C Bi 35D/3
SDliSSnifA/35E

Description A.mount

Nil Nit

i, ,"t;tils cf contributicns received from emplc.,,ees fo:- yarious unds es referred tc ln section 36(1
hlature of fund Sum received

from employees
Due date for

payment
The actual

amount paid
The actual date
of payment to
the conserned

authorities
t'{it Ni Nit Nil Nii

20 h Any sr.rm paid to an employee as bonus or :

cqmmission for services rendered, where such sunn
I was otherwise payable to him as profits or dividend"

[section 36(1Xii)]

:,:1 e i:'iecee iurilish the details oi amounis debiteci to ths protit and loss account, being in the nature of capitai, fiersonat,advertlsement expendiiure etc.

Capital expenditure

Personal expenditure

Adve|-tisement expenditure in any souvenir, brochure, :

tract, parnphlet or the like published hy a political
p"qrty

Expenditure incurred at clubs being entrance fees and :

subscriptions

Particulars Amount
Nil Nit

Particulars Amount
Nil l\lt

Particulars Arnount

Nit Nit

Section Arnount dEbited
to profit and loss

account

Amounts admissible as
per the provisions of the
lncome-tax Act, 1961 and
also fulfils the conditions,
if any specified under the
relevant 14 provisions of
lncome-tax Act,196{ or

lncome-tax Rules,l 962 on
any other guidelines,

circular, etc., issued in th[s
behalf.

NiI Nit Nit

Particulars A,mount

f&{uj\ilD'\-' t\.Jil

i' .,/,:-'-\
'.:1f \
::.\,1s"

',.';'\\
' .'t .r[].*

Ri{} *

//"+$;
1,1 ,,



SANMXP ffi"(J}WffiwA & ffim"
Expenditure incuned at clubs being cost for club
services and facilities used

Expenditure by way of penalty or fine for violation of
any law for the time being force

Expenditure by way of any other penalty or fine not
covered above

Expenditure incurred for any purpose which is an
offence orwhich is prohibited by'law

Particulars Amount

t\t,
Nit

Particulars Amount

Nit
Nil

Particulars Amount

t\il
Nit

)

i

l

h

l

Arnounis inadmissible under sec{ion 40{a):_

i. as payment to non-resident referred to in suLdause (i)

ffifffi[:ils#*:::""[:1y1,:Tlf:l:-:,11*1"j?1?ylh,*.lot!een paid during rhe previou

lTffi:xlfflfil[-J-:xYlich tax has been deducted but has not been paid on or before rhe due daie specified i

rr. as payment referred to in sub_clause (ib)

l?)o.Df,::',i,f;;iiif'*,:lYlich 
levv has been deducted but has nor been paid on or berore the due dare specified in

i,,r. Fringe benefit tax under sub_ciause (ic)

v. \Alealth tax r-rnder sub-clause (iia)

vi. Rayai{ee, license fee, service fee etc. under sub-
clause (iih)

: hli!

: Nil

: Nil

'i14,
,\" \;/. \-. I
',''tti

ii;
1\,:'t.-l
\i.

Details of on which tax is not deducted:
ffiate of

pevrnent
Amount of
payment

Nature of
payment

hlame of the
payee

PAN of the
payee

Address
line I

Address
line 2

CitylTown/
District

Pincode

Nii-
friit Ml Nil Nir Nil NiI Nil Nir

i] before tle expiry of time rnrlpr I

year or in the
Ba{e of

payment
A,mount

of
payment

Nature of
payment

Name of the
payee

PAN of
the payee

-* t\it--

Address
line t

Address
line 2

CitylTown
lDistriet

Pincode Amount
of tax

deductedfl\tril Ni Nit N'l Nit Nil Nir Nir

ii. as payment referred to in sub_clause {ia}

Alselails of payment on which tax is not dedueted:
Date of

Pavment
Amount of
payrnent

Nature of
payrnent

Name of the
pavee

PAN of the
payee

Address
line 1

Address
line 2

CitlTown/
District

Pincode
Nit NiIINiI Nit Nit Nil Nit Nit Nil

qqclpll! ofsection 139 tn

Eate of
p:ayntent

Amount
of

payrnent

Nature
of

payrnent

Name of
the payee

PAfi,l of
the

?ayee

-ffi

Address
line 1

Address
line 2

CitylTow
nlDistric

t

Pincode Amount
of tax

deducted

Amount
out of (Vl)
deposite
d, if anvhiii Nit Nir Nil Nit Ni{ Nit Nit Nir N'l

Qglellgg|pyment on which tew is nr>t dedr;eted'
ffiate of

Flayment
Amount of
payment

Nature of
payment

lvame of the
payee

PAN of the Address
line 1

Address
line 2

City/Town/
District

Pincode
i!it Nit Nit Nir Nil Nil Nit Nir Nit

ssctron (1) olseclion 139
Date of

pal.rrnent
Amount

of
payment

Nature
of

payment

Name of
the payee

FAN of
the

Frayee

Address
line 1

Address
Iine 2

CitylTow
nlDistric

t

Pincode

Nir

Amount
of levy

deducted

Ni

Amount
out of {VI}
deponite
d, if anvhtir Nil Nit Nit Nir r!il Nil Nit Nit

'.rii. Sala outside indi#tq a non resident sub-clause



SANBIP RUNGTA & Co.

viii, Payment to PFlother fund etc. under sub-clause
iiv)

ix. Tax paid by employer for perquisites under sub-
clause {v)

: Nil

: Alil

c

.

J Disallowance/deemed income under seciion 40A(3):

{A) On ihe basis of the examination of bsoks of
accouni and other relevant documentslevidence,
whether the expenditure covered under section
404(3) read with rule 6DD were made by account
pay*e cheque drawn on a bank or account payee

{B) On the basis of the examination of books of : yes
account and other relevant documentslevidence,
whether the payment refened to in section 40A(3A)
read with rule 6DD were made by accouni payee
eheque drawn on a bank or aceounl payee bank draft
It not, please fumish the details of amount deemed to
be the profits and gains of business or profession

provision for payment of gratuity not allowable under
section 40A(7)

any sum paid by the assessee as an employer noi
allowable under section 40A(9)

Particuiars of any liabiliiy of a cantingeni natuie

Arnount of deduction inadmissible in terms of section
144 in respect of the expenditure incurred in relation
to income which does not form part of the lstal income

i amr"runt inadmissible under the proviso to section
36(1i{iii)

Arnollnt t:f interest inadrnissibie under section 23 of the
Micrr:, $mail and Medium Enterprises Development Act,
lui.}3.

Yes

Nature oi liabiiity Amount
Nit Nir

Particulars Amournt

Nii Nit

Nil

Nit

Nil

Nit22

aa

24 Amounts

to tax under section 41

\,fr,,

A.rnounts debited to profit and loss account being, interest, salary, bonus, commission or remuneration inadmissible
under section 40(b)/40(be and thereof

Farticulars Section Amount debited
to P/L AIC

Arnount
admissible

Amount
inadmissible

Remarks

Nit Nit Nir Nit Nit Nit

bank draft. lf not, please furnish the details
Eate sf payment Nature of payrnent Annount Nlame of the payee PAhi of tlre

paYee
Nit Nit Ni N r;t Nit

under section 40A{3A
Date of payment Nature of payment Amount Name of the payee PAN ef the

pavee
Nil Nit hli Nit Nii

0f any payment made to under section
fVamre of relaied party PAN Relation Nature of Transaction Payrnent

Made(Amount)
Nit Nil NiI Nit Nil

des!nec!_!q qe?rofits and gains under section 32AC or 33AB or 33ABA or 33AC"
Section Description Amount

t\lil Nit Nir

t3A amounts of fits

/*a

;:dP

thereof



SANDIP RUNGTA & Co.

;is (i) ln respect of any sum referred to in clause
(e),(b),(e),(d),(e) sr (f) of sectiofi 438 the ilsbitity f6rwhieh:-

Pre-existed on the firsl day of th6 previous year but
was not allowed in the assessmenl of any preceding
previous year and was:-

(a) Paid during the previous year

{b) Not paid during the previous year;

Was incurred in the previous year and was:-

(a) paid on or before the due dale far {urnishins the
return of income of the previous year 139{1);

{b} Not paid on or before the aforesaid date.

$tate whether sales tax, customs duty, excise.duty or
any other indirect tax, levy, eess, impost etc.is passed
through the profits and loss

Amouni of Central Value Added Tax credits availed of
or utitised during the previous year and its treatment in
the profit and loss account and treatment of
outstanding Central Value Added Tax credits in the
accsunts.

Ar

l

Lt il

No

No

Irai'tieuiars o! i

Whether cluring the previous year ihe assessee has
Gceived any property, being share of a company not being
a.c6mpany in which the public are substantially interested]
without consideration or for inadequate considlration as
r9fe11ed to in section E6(2){viia), if yes, please fumish the
detaits sf ihe same.

No

29

30

Whether during the previous year the assessee received
any consideration for issue of shares which exceeds the
fair rnarf<et value of the shares .as referred to in section

Section Nature of Liabilitv Amount
Nit Nit Nit

Section Nature of Liabilifu Amount
Nir NiI Nir

$ection Nature of Llability Amsunt

Nit Nil htil

SectiEn Nature of Liabilitv Amount
Nit Nil Nir

rncome or n{ credited or debited fo the
Type Particular Amount Prior periodi\it

Flit Nil

riiih f :g_Ui!i h the details of the same.
lUame sf fire person from

vrh iaf,'l consideration
neccived for issue of shares

PAN ofthe person No. of shareE Amount of
consideration

received

Fair market vatue of"
the shares

tliil Nil Ni Ni Nit

fdame +f
per*i$!1
fron'l

uvhom
&ffixaumt
horrowe

dor

No



SANDIP BUNGTA & Cg,

31 a Particulars of each loan or deposit in an amount exseeding ihe timit specified in section 269S5 taken or accepted during

Narne of the
,ender or
depositor

Address ofthe
lender or
dapositor

PAN of the
lender or
depositor

Amount of
loan or
deposit
taken or
accopted

Whether
the

loanldepos
it was

squared
up during

the
Penvious

Year

Maximurn
amount

outstandin
g in the

account at
any tirne

during the
Frevious

Year

whether
the loan or

deposit
was taken

sr
accepted

by cheque
sr bank
draft or
use of

elestronic
clearing
system

thrcugh a
bank

account

ln case the
loan or
deposit
was taken
or
accepted
by cheque
or bank
draft,
whether
the same
was taken
or
accepted
by an
account
payee
cheque or
an
account
Payee
bank draft

htil Nit Nil Nlil NiI Ni Nii Nil

I

P*rliculars of each specified sum in an amount exceeding the limit specified in section 269$S taken or accepted during
ihe previ

Particulars of repayment of loan or deposit or any an amount exceeding the limit specified in
of electronic clearing sv$iem through a bank

Name of the
person frorn

whorat specified
sum ls reqeived

Address sf the
person from

whom specified
sum is rseeived

PAN of the
person fronr

whom specified
*um is rec*ived

Amount of
specified sum

taken or
aecepted

Whether the
specified sur.n
was taken or
aeeepted by

cheque or bank
draft or usE of

electronic
clearing system
through a bank

account

ln case the
specified surn
was taken or
aceepted by

cheque or hanlc
draft, whether
the same was

taken or
accepted by an
account payee
cheque or an

account payee
bank draft

r\ii Nit Nit Nil Nil Nil

Particulars of each repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limii specified in
seclion 269T rnade the
ftlarne of the payee Address of the

. payee
FAN sf the

payee
Amount of

the
repayment

Maximum
amount

outstanding
in the

account at
any time

during the
previous year

Whether the
repayment

was made by
cheque or

bank draft or
use of

electronie
clearing
system

through a
bank account

ln case the
repayment

was made by
cheque or
bank draft,

wl"lether the
sarne \#as
taken or

accepted by
an acceunt

payee
cheque or an

account
payee bank

draft
htit Nit Nit Ni Ni Nit Nit

section 269T received stherwise than bv a shesue

t1



r?%) SANDIF tsuNGTA & co"
iY1\; Chartered Accountants

Fafiicul*rs of repayfient of lean or deposit oi 8fiy specified gdvsr]ce ifi 6n arlount exseedins the limit specified in
$ection 269T received by a cheque or bank drafl which is not an account payee cheque or account payee bank draft

-{ a Details cf braught forward loss or depreciation allowance, in the following manner, to exlenl available:-

b Whether a change in shareholding of the company
hss taken place in the previous year due to rghich the
losses incuned prior to the previous year cannot be
aliovyed 1o be canied forward in terms of section 79.

g Whether the assessee has incuned any speculation
loss refened to in section 73 during the previcus year,
lf yes, please furnish the details of the same.

$ Klhether the assessee has incurred any loss iefened
to in section 73A in respect of any specified business
during ihe previous year.

e ln case of a company, please state that whether the
company is deemed to be carrying on a speculation
business as refened in explanation to section 73.

33 $eeiion-wise details of deductions, if any, admissible under
Chapter VIA or Chapter lll (Section 10A, Section 10AAi.

34 a Whether the assessee is required to deduct or collectI tax as per the provisions of Chapter XVll-B or Chapter

account during the previous
lrlame of the payer Address ofthe payer PAN of tfie payer Amsunt of loan or deposit on

any specified advanse
re*eived othenrise than by a
*hegue ar bank draft er use

of electronic clearing system
through a bank account
durino the previous vear +

Nir Nit Nit Nit

I

L

the
l$ame of the payer Address ofthe payer PAN of the payer Amount af loan or deposit or

any specified advance
received by a cheque or a
bank draft which is not an
account payee cheque or
aEcount payee bank draft
durinq the previous vear

Nit N't Nit Nit

ISo: Assessment
Year:

Nature of loss
lDepreeiation

allowance

Amount as
returned

Amournt as
assessed

Order l\lo and
Date

Remarks

1 Nit Nil Ni Ni Nil Nit

No

Ne

Section under
urhich eleduction

is claimed

Amounts admissible as per the
provision of the lncorne-tax Act, '1961

and fulfils the conditions, if
any,specitied under the relevant

provisions of Income-tax Act, 1961 or
lncome-tax Rules,19E2 or any other
guidelines, circular, etc, issued in

this behalf.
Nir Nit

XVll-EB, if yes please furhish:
Tax

eieduetion
and

eoliectisn
Asuount
i\lumber

{'t'Ar'{}

Section Nature of
payment

Total

paymtint
or receipt

of the
nature

specified
in column

t3)

amount
of

Total
arfiount

on which
tax was
required

to be
deducted

otr
c.9B-FffiFql
,r(ft+r*E:lr,l.

Tatal
arngunt

on which
tax was

dedueted
sr

collected
at

fPecified
r;'\ate out
f,"of tSt

Amount
of tax

deducted
or

collected
out of {6}

Total
amount

on which
tax was

deducted
or

collested
at less
than

specified
ratE out

Amount
of tax

deducted
or

collected
on {8}

Amount
of tax

deducted
or

collected
not

deposite
d to the
credit of

thE
Sentral;;,:,'ffi

iKUt
if

T:r:tt



Co.

Whether the assessee has fumished the statement of : NA
tax deducted or tax collected within ihe prescribed
time. lf not, please furnish the details:

Whether the a$sessee is liable to pay interest under : No
sectlon 201(1A) or section 206C(7). if yes, please
furnish:

35 
1 ln the

J.Xt;rff:"-r:t#anufacturing 
concern, give quantitative details of the principal irems of raw materiats, finished products

s

No

No

J/

3B

39

lln the case of Domestic Company, details of tax on
distributed profits under secrtion 11S-O in the following
iorms

Wheiher any cost audit was canied oul. ?,,

Whether any audil was conducted under the Central Excise
Act, 1944. ?

Whether any audit was conductEd under seclion T2A of the
Finance Act,1gg4 in relation to valuation of taxaAte
services, finance act 1gg4 in relation to valuation sf
taxable seryice as may be reported/identified by the
auditor. ? '

preceding previous year:

SANDIP RUNGTA &
__:) '"d=f rry

J

Governm
ent out of

(6) and
(g)
IU

1 o E 6 7 oo
Nit Nit Nil Ni Ni Nil Nit Nit Nit

Amount of interesf under section-
201(1Ay206C{7} is payabte

Date of payment"

ease oi a details of tradedItem Name Unit Opening
stock

Purchase
during the

previous vear

Sale during
the previous

year

Glosing
Stock

ShortageiEE
ess, if any

[1,Iil Nit Nit Nit Nil Nil Nit

Raw materials
Itcm SIame Unit 0pening

stock
Furchase

during
the

previous
year

6onsump
tion

during
previous

year

Sales
during

previous
year

Closing
Stoek

Yield of
finished
product

% of yield $hortagc/
Excess, if

any ,

ht;l
!\ilt Nir Nit Nil Nil Ni it; Ni Ni Nir

il ltlt reu

Item Name Unit Opening
stock

Purehase
during the
previous

year

quantity
manufactur
ed during

the previous
year

Sales
during

previous
year

Glosing
Stock

ShortagelEx
cess, if any

Nir Nil Ni Ni Nil Nil Nit Nir

quantity
manufactur
ed during

the previous

40 Detaiis regarding turnover, gross profit, etc., for the

No



SANBXP RUNGTA & Co.

41

ffiate ;'nSl0$lp01?
Flaee : tle,tg$rar

For $ANDtp

Sandip Kumar
{Proprietor}
M. No. ;05960J
FRN:001I141C
Laxrni Bazar, Deoghar-gl 41 1 2 Jharkhand

LF.ana. llar>l W

'o,La 
I turyovqr-of th*I$ssee

Afffijiffiiff,i:':,fi lJf;:l'll;;':li:il-"Jr1j::y.1j::r:g^tl,,e ffevieus vear under anv tax raws *n","*;;;
Finan*iaIyeanTd

rshich
qJernanrilrefunri

relates to

rvame oiGttrffif
law

Type {Bemand
raised/Refund

raoeived)

Date of dernand
raisedlrefund

reeeived

Amount Remarks

htit Nil Nil Nll Ni Nit



SANDIP RUNGTA & Cm.
Chartered Accountants

fillIS Jai lnfrastructure And Developerc {prop. : uma Kant choudhary}

Bela Bagan, Deoghar, Jharkhand-g141 i2

Balance $heet As At 31st March , ZA1T

ln Terms Of Our Attached Report Of Even Date
Fon flViiS Jai infrastructure And Developers

[l--,;-r.0., Ia.,r,* CLtso^.1.I,*&*r

*,rll:e j-.ur;l uhcudhary )
{}rrciirridu*l)

For Sandip R

$andip Kurnar
(Proprietor)
M. Ns. :059G03
Frn : 001 1141c

Fiace. Deoghar
ffiate:X5/Sgt201Z

CK

{)apital

Unsecured Loans

eilrrent i.-iabilities

20,47,269.00

5,50,000.

68,35,021.50

60,89,728.75

25,90,128.00
7,52,433"75

Sc$redufles $ To ? Form An lntegral part Of Accounts



rfR-i SANDIP RUNGTA & Co.
[\{$, Chartered Accountants

stl/$.!ai lnfrastructure And Developers {prop. : uma Kant choudhary}

Bela Bagan, Deoghar, Jharkha nd-gi4i1l
Trading Account For The year Ending on 31st March, 20,17 $

Far"tiauimrs $ch
Ne

Amounl
Iieh
No

Arnount

To Purchase A/fi

'I+ Direct Exp+nses
Aurlit Fees
S*nnk 0i'rarge
eoi.rsuitancy Fee
f{ire Charges
Itound Cli{
Ealarlr To Aditech
ll'Jacies 'i {! i,altoltrs

15,000.00
2,558.00
4,990.00

24,000.00
0.63

60,000.00
5,09,590.00

%

42,84,041.86

6,16, t36"63

By WP (Buitding) AtG {9,t}0,178.49

49,00,178.49
43,00,17s.49

S*f;r*dufies ,! Tm ? Fornl An lntegral part Of Accounts

lror iMl'-t ;al lrrfrastnucture And Developers

ln Terms Of Our Attached Report Of Even Date

For Sandip R
Chartered

$andip Kumar Ru
(Propnetor)
M. No. :059603
Frn : 00'1 1141c

L"}-d"rq t(.E.,'rt_ Cls^^*l^a_y
LJmm Hoant *h*udhary
{{nlciividuai)

Flace. ffic*ghar
'.r&re : iSiLi$i*Sir

*3. a,*. ri



If -l SANDIP RUNGTA & Co"
ffi rffi r AI I N F R AsrRU cru R E A N D p EvE uo n e ns 1 rhM$\/p1fr ftfl1ff*flfi98?i}ftS5'

BELA BAGAhI, DEOGI{AR, JHARKF{AND,8141 12

SffiF*EDULES FORMING PART OF BALANCE SFIEET AS AT 3TST NfiARCI.I,2O,!7

Unsecured Loans

Current Llahilities

Cash And Bank

Account
Farticulars Amount Particulars Amount

To {nc*nrm Tax
l"o l^ie Cf India
T* tX*simg Balance

'15,010.00

56,699.00
2S,47,26s.00

By Capitai Balance 21,191979.00

TmtaI 21,,19,979.00 Total 21,tg,g7g.&0

$chedmle : t

Sehedule:3

Particulars

Fartieulars Amount
I Kg:-q g 451l}{_.!"-e{:it3

I irrg:uri Vat @14.%
{ irrput Vat (@S %

I lnpurt Vat@5.S%
! trnputvat@14.S%
i
I

i$qu&v- L.edlt*rs
i Ajay Kur"nar Gosh

A;ay Kurnar Kuswaha
Arnnesh Kumar
Audit Fees Payable
Karichan Kifii
Kuwar SinEh
&frasian Kumar
iliiral Devi
SanSay Kumar

'g-^*.t---*
3 &tai

Tr

Total

i66,07S.06)
(1,29,5CI6.47)

{1,096"34}
(33,305.63)

{2,29,979.50}

3,50,000.00
7,00,000.00
9,00,000.00

15,S00.00
15,00,000.00
7,00,0ct0.001

19,00,000.00]
6,00,000"001
4,00,000.001

70,s5,000.00
68,35,021.50

,r4€rsiri",(ii''fiS 25,30,999.00
59,230.00

elta"&{*y



SAI$ffiUP ffiWMffiWe & ffim.
Chartened Accountants

Schedule:5

SCHEDULES FORIIflIFT€ PART OF PROFIT & I-OSS ACCOUNT
FOR THE YEAR ENDED ON STST MARCH,2017

Furclrase A/C

fr enient F u rctrase@ 1 4.Sala
lron Purchase@S%
Funchase @14Ya
frurchase @5.5%
Furchase@5%
ii/R Furchase @14%
U/R Furchase

Lhr-rr\ tCA,;

I-oans And Advaneas
Particulars Arnount

Lqalns &ffigt Advance$ {Assctsl
Kiran Devi
Cxone |-ogistik Fvt Ltd

2,50,000.00
2,433.75

5,00,000.00
{.tLat

7,52,433.75

Farticulars

2,29,694.00
19,77,475.81
2,35,099.00

19,933.45
2,929.60

6,25,000.00
1 1,94,022.00



fm) sANDrp ffiwrrlcwn, & co.
(}.l|S, Chartered Accountants

ftfl/s JAI INFRASTRUGTURE AND DEVELopERs (pRop. : uMA
KANI CHOUDHARY)

0,t, BELA BAGAN, DEOGI{AR, .THARKHAND- g14112

Financial Year : Z0i6 - ZAfi

1. The accounts are prepared

Accounting policies not referred

ae*ounti ng princi ples.

on historical cost basis and as a going concern.
to othennrise are consistent with generalfy accepted

2' Fixed Asset are value at cost less depreciation. The depreciation has been
calculated at the rates provided. No depreciation has been taken on the value of
land.

3. closing stock of the company has been varued at cost price.

4' Expenses are accounted for on {\trercantile. Basis but some expenses due to their
peculiar nature are accounted for on cash basis.

5' The figures for the previous year have been reananged and regrouped whereyer
considered necessary.

6' There are no prior period or extra ordinary expenses debited to profit & Loss
account.

7' Balances of Debtors, Credittirs and Unsecured Loans are subject to confirmation.
8. FinalAccounts has been prepared on Going concern assumption.
$' Total Expenses rncurred on Building projects During the year has been
Tnansfered to Work ln progress (Building ) A/C"

fpr M/S JAI TNFRASTRUCTURE AND
DEVELOPERS {pROp. : UMA
KANT CHOUDHARY)

Ltur.s. Le"L ahs^^4j^&,-7

Fiace : DEOGHAR
Date: t5/09t201I

LAXMI BAZAR, DEOGHAR -8141 12
JHARKHAND

foTSANDIP

I


